
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 5 de janeiro de 2023 Ano III - Edição nº 00086 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC524FA4EC83806434887B2903B12008



quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATO Nº 001 E 005/2023

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC524FA4EC83806434887B2903B12008



quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Contrato

Câmara Municipal de Nova Redenção 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.245.367/0001-05 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

CNPJ N° 16.245.367/001-05 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023 

 

Contrato Nº 001/2023. Contratante: Câmara Municipal de Nova Redenção. Contratado: 
Juarez de Jesus Sociedade Individual de Advocacia. Valor Global: 58.500,00. Objeto: 
Prestação de serviços técnico e especializados em assessoria e consultoria Jurídica em 
Direito Administrativo em especial na área de Licitações e Contratos Administrativos e 
Assessoria a Procuradoria Legislativa. Assinatura. 03/02/2023. Vigência: 31/12/2023. 
Ariston Teles da Silva 

 

 

 

 

 

 

 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC524FA4EC83806434887B2903B12008



quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção

Câmara Municipal de Nova Redenção 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.245.367/0001-05 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

CNPJ N° 16.245.367/001-05 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2023 

 

Contrato Nº 005/2023. Contratante: Câmara Municipal de Nova Redenção. Contratado: 
Supercont Contabilidade Pública e Empresarial Ltda. Valor Global: 92.300,00. Objeto: 
Prestação dos serviços de Consultoria Contábil, Orçamentária, Financeira e Patrimonial, 
na Câmara Municipal de Caldeirão Grande. Assinatura. 03/02/2023. Vigência: 31/12/2023. 
Ariston Teles da Silva 
 

 

 

 

 

 

 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC524FA4EC83806434887B2903B12008


		2023-01-05T11:50:40-0300




